
hiG FAKTURA - DANOVY DOKLAD
Faktura 6islo: 202002686

teo: 34i2341s

ote : 2020361222

re opu: sK2o2o361zz2

Bio G, spol. s r.o.

Elektrdrenske 12092
831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e.1321718
Tel.: +4212 455 263 81

Fax: +421 2 45526382
E-mail: biog@biog.sk

lnterneobjedndvky: 13200606

Vystavil(a):

PeiaZnf Istav:
e islo odtu |BAN:

SWrFT (BrC):
KonStantnf symbol:
Variabilnli symbol:

Ddtum dodania: 16.04.2020

D5tumvystavenia: 20.04.2020

DStumsplatnosti: 04.05.2020

Forma Ihrady:

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
In g. Vaverk ov A 037 I 6941 227
OKB, Klastorsk6 134
949 88 Nitra

Odberatel' - FakturadnS adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

37971832
sK2021 877792
2021877792

Katalogov6 P6vodn6 Popis
dislo kat. 6islo

MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

Zl'ava DPH
o/ o//o /o

Jedn. cena
s DPH

eiastka s DPH

1 2801 991 0963

1 7002991 0963

1 1 1 81 991 0962

1 1 759991 0963

1 4001 991 0964

Gamma GT Szasz 27607

CRP 27507

Viipnik P FS 18907

Creatinine PAP 18007

Lakt6t 5407

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

1,OOO BAL

104,00

624,80

44,60

137,30

92,80

114,40

687,28

49,06

151 ,03

102,08

114,40

687,28

49,06

'15'l ,03

102.08

10

10

10

10

10

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

1 103,85 EUR

Dan: 100,35 EUR Spolu: I 103,85 EUR

V z6ujme skvalitnenia na5ich sluiieb zSkaznikom a znjchlenia spracovania objedn5vok, sme na prijimanie Vaiich objednSvok
zriadili vyhradenri emailovri adresu: objednavky@biog.sk a prednostnI telef6nnu linku: +421 2 455 263 79.

Na rihradu: 1 103,85 EUR
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V pripade omeSkania platby V6m budeme fctovaf za kaZdy den omeSkania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: 1

ZAklad: 1 003,50 EUR

Spolodnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008


